| LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 423/5|

TEL.: 33615600 T T +
SARANDI 99.560.000| PROCESSO DE DISPENSA POR PE|
BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR |
Tt e e e e i s e e +
CREDOR..: CASSIO LUIZ CONTERATO cer: 012 (D) 54
ENDERECO: DUQUE DE CAXIAS 877 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 556/8 TELEFONE: 54996437582

iORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
]PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAC SERV LEGISLATIVOS
|NATUREZA DESPESA: 3390 %3 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
IRECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e B B = e S e +
| Quantid. |Un. Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
g 1,000|SRV|DESLOCAMENTO A POA NOS DIAS 01 E

02 DE AGOSTO PARA CUMPRIR AGENDA
NOS GABINETES DOS DEPUTADOS ESTA
DUAIS;

INDENIZACAO CFE ART.4 INC.I DA RE
SOLUCAQ 02/2022. 934,0000 934,00

DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 1-Lei 8.666/93
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO| SALDO DA VERBA
31/07/2023 80.208,87| 934,00 | 79.274,87
Declarc que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / Em / 7 o valor deste empenho, pelo gque
dou plena e irrevogavel guitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAO RUBE MARTINS

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Dogs

deste documentce |[--—-——--"--"—"-""""""———————
/ ! / / Banco:
N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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LEGISLATIVO MUNICIPI

SARANDI
BATRRO: CENTRO
EREPOR: 4

CASSIO LUI

CODIGO..: 556/8

ORGAO: 01 CAMARA MUN
PROJETO/ATIVIDADE:
NATUREZA DESPESA:
RECURSO:

Quantid.
1,000

AGEND

ESTAD

| DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO:
COMPR/CONVEN. :
DATA | S
31/07/2023|

Declarc que recebi e

Em /£ /

RESP. LIQUIDACAO

CRDENADCR DESFPESA

ENDERECO: DUQUE DE CA

VIAJEM

conferi os mat./serv

O SARANDI
TEL.: 33615600
89.

CNPJ-MF: 90 161 779/

Z CONTERATO
XTIAS 877

ICIPAL DE SARANDI

0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAC SERV LEGISLATIVOS
3390 14 14 02 00 00 DIARTIAS VEREADORES

1500 REC.NAO VIN.IMP
Especificacao Produto ou Servico
DESLOCAMENTO A POA P/ CUMPRIR
GABINETES DOS DEPUTADOS

A NOS
UAIS;
DIA 01/08/2023.

BASE LEGAL:
DESP .FUNC. :

VALOR DO EMPENHO |

ALDO ANTERIOR
8§8.121, 57

MARTINS

Atesto o pagamento
deste documento

¢ /

CIDADE:
TELEFONE:

PROCESSO DE DISPENSA POR PE|
EMPENHO REGULAR |

CPF: 012 64 i
SARANDI RS 99.560.000]
54996437582

560.000
0001 10

R.mgs: 0000 CpRV:
568/1
Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Preco Unitario Valeor Total

711,9900 711; 89

1-Lel 8.666/93
I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

SALDO DA VERBA

711, 99| 87.409,58

RECTI
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel guitacao.

Em / /

B O

ASSTINATURA

N. conta:
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI Requisicao Material ou Servico 196
CNPJ: 90.161.779/0001.10 End: SARANDI SARANDTI
Tipo Licitacaoc: COMPRAS E SERVICCS PROCESSO DE DISPEN

Orgac Requisitante 1 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI Saldo 88 . 121, 5
Dotacao: 0101 01 031 0100 2001 3390 14 14020000 1500 DIARIAS VEREAD 568/1
Programa: ACAQO LEGISLATIVA Proj.Ativ: MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
R.V.: REC.NAQO VIN.IMP Sub-Rec.: 0 Tip.Lic.: 1-PROCESSO DE DISP
Base Legal: Lei 8.666/93 Ident .Desp.Func: INDEN.NAO INCLUS.FPGTO.
e AN
Tt Quantidade |Uni|C.Pr. Descricao Produto/Servico Valor Total
001 1,0000|8RV|9999%9 |DESLOCAMENTO A POA P/ CUMPRIR
AGENDA NOS GABINETES DOS DEPUTADOS
ESTADUAIS;
VIAJEM DIA 01/08/2023. 711,99
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<F>
<=>
<F>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=5
<=>
<=>
€=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=3
L=>
<=>
<=>
Nome Tel vie.Bleqg 711,99 Vlr.Requis. T 29
e e /
[ Finalidade do Material ou Servico-————————=————————————— T
0 el 0 S S SN { CHUDIE S, /
Fornecedor 556/8 CASSIO LUIZ CONTERATO

Requisitante 31/07/2023

A\~ " S A

Setor CompraséiL/Qi}Qgﬁ | Autorizaﬁs e &ii %79?3
ool |
Pag.

|
%(:hiﬁaﬁ: C. éﬁ) ngT{Q ‘f;%hﬁé: VS}EEV! |
J v ,/// 1

|
Via 1/1 Destino : EMPENHO



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDT Requisicao Material ou Servico 197
CNPJ: 90.161.779/0001.10 End: SARANDI SARANDI
Tipo Licitacac: COMPRAS E SERVICOS PROCESSO DE DISPEN

Orgao Requisitante 1 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDT Saldo 80.208,87
Dotacac: 0101 01 031 0100 2001 3390 93 01030000 1500 INDENIZACAO PEL 1.032/4
Programa: ACAQO LEGISLATIVA Proj.Ativ: MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
R.V.: REC.NAO VIN.IMP Sub-Rec.: 0 Tip.Lic.: 1-PROCESSO DE DISP
Base Tegal: Lei 8.666/93 Ident.Desp.Func: INDEN.NAO INCLUS.FPGTO.
o LR S S \
FEx Quantidade|Uni|C.Pr. Descricao Produto/Servico Valor Total
001 1,0000|{SRV|99999 |DESLCCAMENTO A POA NOS DIAS 01 E
02 DE AGOSTO PARA CUMPRIR AGENDA
NOS GABINETES DOS DEPUTADOS ESTA
DUATIS;
INDENIZACAO CFE ART.4 INC.I DA RE
SOLUCAQ 02/2022. 934,00
<=>
<=>
<=>
<=3
<=>
<=>
<=>
<z=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=3
<=>
<=>
<=3
<=>
<=>
< =>
<=>
L=
<=>
<=>
<=>|
1=>
Nome Tel Vir.Blog 934,00 Vlr.Requis 934,00
i e e /
fm Finalidade do Material ou Servico-——=-—————mm——————————r \
!
N SRR SRS S /
Fornecedor 556/8 CASSIO LUIZ CONTERATO

rN

11 Requisitante 31/07/2023 |Setor Compras ﬁ/ﬂzj/ Dyjﬂ AUtOIlZSéO ‘/J/Q’f/ J
@JB%C G do e )cmt’» an ﬂg&’m

Via 1/1 Destino : EMPENHO Pag.




Estadq do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 068/2023

- SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
VEREADOR:

NOME: Cassio Luiz Conterato — Cédigo 556/8

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 01 A 02 de agosto de 2023.
DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA: 01(com pernoite) 01 (sem pernoite)

QUANTIDADE DE DIARIAS:R$ 474,66 (com pernoite) e R$ 237,33 (sem
pernoite)

TOTAL A PAGAR: R$ 711,99 —70% DO VALOR: R$ 498,39.

PIX: 012 G G4

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porio Alegre/RS a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
Agenda nos Gabinetes dos Deputados Estaduais.

Sarandi/RS, 31 julho de 2023.

P

Cassio Luiz Conterato
Vereador

%6,

Jairo Anténio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
VEREADOR CASSIO LUIZ CONTERATO
DIAS 01 E 02 DE AGOSTO DE 2023

No dia 01 de agosto de 2023, me desloquei de Sarandi com destino a Porto
Alegre, com saida aproximadamente as 8horas chegando na capital gaticha por volta das
12h30min. No mesmo dia, pela parte da tarde me encaminhei até a Assembleia
Legislativa a fim de cumprir agenda em alguns gabinetes. Visitei no primeiro momento o
gabinete do Deputado Estadual Gaicho da Geral, onde encaminhei demandas
direcionadas para area de esporte e lazer em nosso municipio. Em seguida me dirigi ao
Gabinete do Deputado Guilherme Pasin, onde fui recebido pela Assessoria do mesmo e
encaminhei importantes demandas da nossa comunidade. No dia 02 de agosto, pela parte
da manha retornei ao Palacio Farroupilha para visitar o Gabinete Estadual do Deputado
Federal Pedro Westphalen e novamente ao gabinete do Deputado Guilherme Pasin. Em
ambas audiéncias encaminhei demandas voltadas a salde do municipio de Sarandi, em
especifico, foram solicitados recursos para o Custeio dos Servicos de Assisténcia
Hospitalar e Ambulatorial em prol do Hospital Comunitario de Sarandi. Por fim, considero
esta viagem satisfatoria, pois consegui cumprir as agendas organizadas € com isso
entregar as demandas da nossa real necessidade em maos aos nossos representantes.
Encerrados os compromissos retornei a Sarandi, chegando aproximadamente as 17h do
dia 02/08.

Sendo o que havia para o0 momento e certo de sua compreensio.

Assino o presente relatorio.

Sarandi/RS, 03 de agosto de 2023

CASSIO LUiZ C NTERATO
Vereador da Bancada do PP
Vice-presidente do Legislativo

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estadq do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 038/2023

'” DOTACAO: 103214
VEREADOR: CASSIO LUIZ CONTERATO

O Vereador Cassio Luiz Conterato vem através deste requerer indenizagdo, tendo

em vista a utilizagéo de veiculo particular a servico da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas
decorrentes da viagem, conforme estabelecido pelo Art. 4, |, da Resolugdo n.
02/2022 e suas alteragdes decorrentes de Plenario.

Informa ainda que sera utilizado o veiculo CHEVROLET/CRUZE LT NB
PLACAS EUU5G94, no periodo de 01 a 02 de agosto de 2023

Valor da indenizacdo das despesas com utilizacdo de veiculo particular:
R$ 934,00 (novecentos e trinta e quatro reais.)

PIX: 012 64
ROTEIRO A Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a

PERCORRER: Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
- Agenda nos Gabinetes dos Deputados Estaduais.

Sarandi/RS, 31 de julho de 2023.

e 1 LS Sottipyn dhfton:
Cassio Luiz Conterato Sabrina Zaffari
Vereador % Controladora
Jairo A/annio Corso

Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Assembleia
Legislativa _
st o Rl e 050

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atestamos que o Senhor Cassio Luiz Conterato, Vereador do Municipio de

Sarandi/RS, compareceu nesta data, no Gabinete do Deputado Juliano
Franczak, Gaucho da Geral.

Porto Alegre, 01 de agosto de 2023.

' Luciana G.'de Souza =

Assessora ﬁgrlamentar/Agenda Deputado

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL GACCHO 3 7
Assembleia Legiskiiva do Estado do Rio Grande do Sul

Praca Murectial [ o1 - Sata 1105

Fone: (51) 321 *.°

CEP 90010-300- ™ -

Assembleia Legislativa do Rio Grande do Sul
Praga Mal. Deodoro, 101 - Centro Histérico, Porto Alegre - RS, 90010-300
11° andar - Gabinete n° 1105 - Telefone: (51) 3210.1855 - e-maik: gaucho.dageral@al.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr(a) Cassio Luiz Conterato
vereador do municipio de Sarandi, esteve em meu escritério nos dias 02 de

Agosto de 2023, tratando de assuntos do interesse do municipio.

Porto Alegre, 02 de Agosto de 2023.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS/RS

GMR

Cémara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 526 - Fone (61) 3215-5526 / 3526 - Fax (61) 3215-2526
CEP 70160.900 - Brasilia - DF - E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.gov.br
Praga Marechal Deodoro, 130 - Sala 1101 - Cep: 80070.300 - Porto Alegre - RS — Fone (51) 3062-1144
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



1 4 Assembleia
o8 Legislativa

g . : -
N Estado do Rio Grande do Sul

DECLARACAQO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Cassio Luiz Conterato,
inscrito no CPF n° 012 GEED-64, esteve no Gabinete do Deputado Guilherme Pasin, no
dia 01 de agosto de 2023, solicitando o apoio do Deputado as demandas relacionadas ao

municipio de SARANDI junto aos 6rgdos do governo do Estado.

Porto Alegre, 01 de agosto de 2023

//f«fﬁ/léc

Cristine Pulz

Assessora Parlamentar
Gab. Dep. Guilherme Pasin

Cristine Elise Puiz
Assessora Parlamentar
Dep. Est. Guilherme Pasin

Assembleia Legislativa do Rio Grande do Sul

i = ’ g > : certaco ciAcAL @ l
Cabinete Deputado Estadual CGuilherme Pasin |: CI SII 1
eogor ! n ey
fist ! to Aleqgr I YOG 2

0 Enderego
T ————
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Of. n° 021/2023 — Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmo. Sr. Guilherme Pasin
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa
Porto Alegre/RS

Prezado Sr.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o
crescimento do nosso municipio.

As demandas, as quais buscamos recursos s3o de suma importincia para nossos
municipes. Cabe frisar que todas sdo de relevancia para que possam contribuir com o crescimento
social e econdmico de nossa cidade, tais como, possibilitem melhoria em diversos segmentos das
comunidades, propiciando aos municipes condigﬁes de acessibilidade, satde, bem-estar, lazer,
qualidade de vida, entre outros fatores de relevancia. Neste caso, solicitamos recursos, os quais
possam ser destinados ao Hospital Comunitério de Sarandi — CNPJ: 89.753.917/0001-70, em prol
do contribuir com o custeio do mesmo, um valor estimado em R$ 300.00,00 (trezentos mil reais).

Portanto, somos cientes de seu comprometimento com a comunidade de Sarandi e
regidio e por este motivo, solicitamos sua colaborag@o.

Sendo o que tinhamos para 0 momento, agradecemos e nos colocamos a disposi¢io para
os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessdrios, renovamos os votos de estima e
consideragdo.

Cordialmente,

Sarandi, (RS), 02 de agosto de 2023

7 o° Y », . 1
W’- ¢ ’"’y_" . ik
Cassio Luiz Conterato

Vereador da Bancada do PP
Vice-presidente do Legislativo

p. Est. Guilherme Pasin
E ~
o= "'/‘ff’"‘r-;} f/«gC‘:. 5



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Of.Gab.PW - 0050/23

Brasilia, 02 de Agosto de 2023.

A Sua Exceléncia a Senhora

ARITA BERGMAN

Secretéaria de Estado da Salde

Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Porto Alegre/RS

Assunto: Solicito assisténcia financeira emergencial para custeio da atencdo
especializada, no ambito da Portaria GM/MS N° 544, de 03/05/2023, na ordem
de R$ 300.000,00 mil para o Hospital Comunitédrio de Sarandi/RS.

Senhora Secretaria,

Ao cumprimenta-la cordialmente, dirijo-me a Vossa Exceléncia para
solicitar o aporte de recurso da agéo orgcamentaria 2E90 Incremento Temporario
ao Custeio dos Servicos de Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial para
Cumprimentos de Metas, para o Hospital Comunitario de Sarandi/RS. - CNPJ
89.753.917/0001-70, CNES 2235404, na ordem de R$ 300.000,00 mil,
considerando a publicagdo da Portaria GM/MS N? 544, de 03/05/2023.

Nos udltimos tempos a administragdo do Hospital mencionado em
epigrafe, vem envidando esforgos para restabelecer o equilibrio econdémico,
buscando ampliar a qualidade de seus servigos, bem como na ampliagdo e na
melhoria de atendimento aos seus pacientes.

Cédmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 526 - Fone (61) 3215-5526 / 3526 - Fax (61) 3215-2526
CEP 70160.900 - Brasilia - DF - E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.gov.br
Praga Marechal Deodoro, 130 - Sala 1101 - Cep: 90010.300 - Porto Alegre - RS
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Portanto, o aporte de recurso da Portaria 544, chegaria como forma
de assisténcia financeira emergencial, para a manutengdo de contratos de
prestacdes de servigos. Nesse sentido pedimos uma atengdo especial a nossa
solicitagdo, bem como para o cadastro da mesma no sistema disponibilizado pelo
Ministério da Salde e acompanhamento de empenho e pagamenio do recurso.

Na cerieza da atengao dispensada a este pleito e no aguardo de

manifestacdo positiva de Vossa Exceléncia, apresenio votos de estima e
consideragao.

Atenciosamente,

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS/RS

RT

Camara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 526 - Fone (61) 3215-5526 / 3526 - Fax (61) 3215-2526
CEP 70160.900 - Brasilia - DF - E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.gov.br
Praga Marechal Deadoro, 130 - Sala 1107 - Cep: 90010.300 - Porto Alegre - RS
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




Fabricio Degasperi
CNPJ-09.404.504/0001-41 [E-302/0003158
fone.
Est. BR 386, Km 297, 0 - Alto Pouso Nove
Pouso Nova/RS - CEP:35343-000 )
- !]mumen‘u fuxiliar da Nota Fiscal }a,ansum!dur’
COBGO DESCRICAD _
. UGANTIADE UNID.  VALOR UNITARID  VALOR TOTAL
? CAFE

S . S 11111 — 1 11
am. MTMUEITtHS 1
YALOR TOTAL RS 20,50
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD
Digheire . 2050

Eunsuit:;;giaﬁhav;da Acesso em
wwiw.sefaz.rs.gov br/nfee/consulta
4322 0808 4045 D400 0141 65001000 0BT 2201 454020

CONSUMIDOR CRF:01 B4
Consumidor fina

Ne:- BTZ22  Sdrie: 1
Emissao: 01/08/2023 10-21.00

Pratocolo de Autarizagao
143231235708677
0170872023 10:21-28

Jendednr Eaua {I)

Tnformacda dog Tr-ihuto,, Tu!zns \nmdentas (l.m flde:-al 12 741 '2["2] RS & EH
\.A ii]":;g Fad 15 2 SS Est RS 4,10 Mur RS I] [IIJ FD!‘itE IBPT

MASTER NF-E - WWW.DFFICESYSTEM COM.BR

]\'TF(,LE Marcianos Burguer

Restaurante Embaixador Eireli
CNPJ: 28 046.526/0001-21 |E: 0963704966
ua Jerdnimo Coelho, 354, Centro Historico - Porto Alegre / |

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénic
Nédo permite aprovetamerto de crédito de ICMS

It/ Ccdcgo‘ Prodt:to QtdeMvalor Tota

1144 Mk 1Unx3500 3500

29999 10% Opcional 3.5Unx 1,00 35(
02 ltens Valor Total 38,51
Forma de Pagamento Valor Pag:

Maestro Debito GNet 38,5(

Via do consumidor - Consulte pela Chave em
https: ffwww sefaz rs.gov.brinfce/consulta
4323 08280465 26000121 6500 30000158 70140159 7000

Mumera Q00015370 / Séne 003

Fa \’\‘-*-u

1Cartao 19500 Mesa: 56

[*F

Protocolo de autorzagao 14323124 1020621 01/08/22 22 5603

wwv bitbar.com.br - Versdo 2 89.085 Op. Eduardo S

=

RESTAURANTE RIMA SABURES EIRELT

CHPJ: 13.445.372/0001-73 IE: 0963423312
RUA [0S ANDRADAS, 1083, 3 ANDAR,

CENTRO, PORTO ALEGRE, RS

DANFE HFG—e - Dauumento AuxTTlar da Nnta FIScal
de Consumidor Eletrénica
KFC-g ndo pernite aproveitasento de crédito de ICHS

Eadmn |Descrican latde IUnIH Unit {U1 Total
2 BUFFET LIVRE 1,00 Un 39,96 39,90
6 REFRIGERANTE 1,00 Un 5,50 5,50
6 REFRIEER&HTE 1.00 Uh 5,50 5,50
Qtd Tata] de Itens a mw“mmr-wu_ké
Valor a pagar R$ 50,90
FORMA PAGAMENTD VALOR PAGD
Lredltu 50, BO

Ual fiprax Tributos Federal R$ 2,73
Estadual ﬂ$ 5,76 Fonte IBPT 8F6CAY

INFDRHAGUES ADICIUNAIS
Calxa OU¢ Uper UPER2 V 181222

EMISSAG NORMAL
Wumero: 110253 Série: 2 Data de Emissdo: 01/08/2023 13:45:11
- ¥ia Cansunidor
Consulta pela Chave de Acesso en

CHAVE DE ACESSO
wmwmuwuwmnmmmmnmw:mwmn

CUNSUHIDUR

CPF: 012- B4

Consu? ta via _le1tur de QR Code

‘rotocolo de Autorizacdo : 143231237098838 01/08/2023 13:45:10

[\TF(}-g Temperatto
Temperatto Restaurante Ltda
CHPJ: 10.860.418/0001-02 |E 0963314513 IM. 1
s3o Amorim de Albuquerque, 20. Centro Historico - Porto Ale

Documento Auxiliar da Nota Fiscal d‘e Consumidor Eletranica
Nio permite aproveltamento de crédito de ICMS

It / Codigo Produto Ctde/Valor Total
1 1 Buffet Livre 1 Unx 34,00 34,00
2 13 Coca Cola . 1Unx550 5,50
02 ltens Valor Total 39,50
Forma de Pagamento Valor Pago

Dinhgiro 39,50

Via do consumidor - Consulte pela Chave em
https:/fvavw.sefaz.rs. gov. brinfee/consutta
4323 08109604 18000102 6500 10000176 42170176 4270

Protocolo de autcrizagc 143231242024094 02/08/22 12 08 2

www . bitbar.com.br - Versdo 2.85.085 Op. Caixa
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14 744 365/0001-35 LAMPERT COM. COMB. LTDA

|E 1490044032 BR 386 KM 392, SN, INTERIOR TRIUNFO -
RS - Fone' (51) 36646014

DANEE NEC < - Documento Auxiliar da Mota Fiscal de Consumidor

Codigo  Descrigao QtdUN  VIr Unit Vir Total
GASOLINA ORIGINAL

101 Bed 33400LTS 539 180,02
GTD TOTAL DE ITENS 1
VAL OR THTAL PRUDUTOS R$ 180,02
WAL OR TOTAL NOTA R$ 180,02
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Qutios

Dinheiro 180,02

Consulte peta Chave de Acesso em
www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta
4423 0814 7443 6500 0135 6500 1000 2345 7011 8139 1187
via Consumidor

CONSUM
CPF- 01 -54
NFC-< n®

Série: 1

02/08/2023 131918
Protocolo de Auterizagao:
143231243370262

Data de Autorizagao:
02/08/2023 13:19:19

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12 741/2012) R§ 34,20
{Fed 0,00; Est 34,20, Mun 0,00} Fonte:IBPT

Qg ao

s o "
e Postos!

FiLiL 67
_ SHRAKDY - RS
fiar da Hota Fiscai de Consunidor Eletronica

Odigp B yde o Qtdeln WIUnit  Total
5 e oSOl InG ORIGINGL COHG 46 650 L1 549 2w

: £ul L
iy - 287 09
sl &y - 267,08
o Feganento AELT - HRSTERCARD - CREDITU 267 09

vehite pete Chave d3 Acesse en: Sefaz,rs_gcv br /nfce
: 379 6500 7000 5950 6915 4099 0212

CORSUNIOUR 4 - FLJEL IDADE 8PP
U ot 6
Pl CENTD GONGHLVES 270 LENTRO HARAU - RS

oo b fo 45 Fed | RS 45,41 Est | RS 0,00 Mun | Fonte BPT(,
L)
Wstva e Lo 5621 { Funciondr io: 514 - FERNANDD BRIZILA RIE

Placa- iKi-2632
Rutos 1zado: CASSID LULZ CURTERATO

e - fupresso por Argo Sistemas - argesistemas com
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pocumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFE
CCRUTASUL £HPJ: 32.161.500/0001-00 01.08.2023 08:56:40
BT - Uictor Greeff Uia:02 Sul Arrecadador:33622
DFE: 00100070021690891000002700636 Placa: FUU3ES4
Clagse: 01 Vator:h$ 8.60 Dinheiro
TRIB. : 1&;%3% B%E§¥%iﬂacehidu: 5,80 Traco: RS 0.00
aeipn: UCRTY i !
Fgra incluir placa. CPF/CHPJ no doc. fiscal equivalents,
Acessa 0 portal wyv.corviasul.con.br en ate 7 dias
EHERRERCIR: 080D - 000 0290

_ Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CERUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 01.05 2023 09:43:40
PG - Fantpura Xevier Uia:Dd Sul Arrecadador ;59349
Ore: 0010006004 169069332004039F 011 Flaca: IEUDSHY
Classe: 0F Uator:R$ 5.80 Dinhairo
PRIB.: 18,242 (I8FT) Recebido: 5.80 Traco: R$ 8.00
Recibo: IHRSD4TRTZDT
Parg inclnr placa, CPF/CHRY no doc. fiscal sauivalente,
acesse o porial vuy.corviasul.con.br e ate 7 dias
EMERGENCIR: 0890 - 080 0290

D ntn Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB :
EtRUIﬂgﬁEMENPJ: 32.161.500/0001-00 01.08.2023 11:20:20
B% - Paverana Uia:05 Sul Arrecadador:53244 -
DFE: 00100030?516%g829g%93]7%4@?20 Fiaca: EUUSEY4

: 01 Valor:Rg 5,60 Dinheiro
ese 8208 (16pT) Recebido: 5.60 Troca: RS 0.00

iba: JLSIHCIRTZSS _ ) _
P2§g1?gciu%r place, CPF/CHP) no doc. fisca) pauivalente,

acesse o portal yw.coruissul.con.br en ate 7 dias
FEESSE 0 POV GNERRENC1h: 0800 - 000 0290

Docunenta Fiscal Eauivalente IN 1.731 RFB
CLRUIASHL CHPJ: 52.161.500/0001-00 01.08.2023 11:51:47

P4 - Huntensgro Uia:0S Sul Arrecadadur:51260

DFE: 00100040051690901507033072480 Place: EUUSES4

{1asse: 01 Valor:R$ 5.80 Dinheire

TRIE.: 18,244 (IBPT) Recebido: 5.80 Troco: RS 0.00
fecibo: HFSUDCIRT2AY

Parg incluir place, CPF/CHPS no doc. Fiscal equivalenta,
acesse 0 portal wuy.corviasul.combi en ate T dias

EHERGERCIA: 0BOO - 000 0290

quulss

- OL708/20473 17:40:55
: b 32403

: B4:30:00

- JINHE ERU

PAGa: R$33.00

PRUNMUIURA DE GHRAGE
FUA GLHERAL CANMRRR 4.

THE g

e 1 1
nE. 5 ) L L

PORTE AL EGRE - RS
FORE 3221-992%

zuwe SH1IR JSER: DRIANE wxs=

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

CRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 92.08.2023 12:53:00
P+ - Hontensgio Via:08 Morte Arrecedador:52393
[ E: 0010004008169099 1580126585413 Placa: EUURGIY
[ asse: 01 Yalor:RS 5.60 Dinheiro
Tk 18.248 (IBPT) facebido: .80 Troco: RS 0.00
lecibo: RIDGLGBRTAGP ) .
Poara incluir placa, CPF/CHPJ no dac. Tiscal squivalente,
quesse o portal wwu.ccrvissul.con.br en ate 7 digs

ENERGEHCIA: 0800 - 000 0290

Docunento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB

CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 0Z.08.2023 15:35:04
PS5 - Paverana Via:06 Horte Arrecadador:51440

DFE: COT00050061650594104002142E2E Place: EUUSRY4
Classe: 01 Ualor:R$ 5.80 Dinhairo

TRIB.: 18,24% (IBPT) Recebida: 5.80 Troce: R$ 0.00
Recibo: WI1ABKSRTSAP
Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. fiscal equivelente,
acesse o portal wiw.corviesul.con.br en ate 7 dias

EMERGENCTA: 0BOO - 000 0290

Documento Fiscal Equivaiente IN 1.731 RFE
ZCRUIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 07.08.2023 15:04:29
I3 ~ Fantoura Agvier V1a:08 Norte firrecadador:51249
[“E: D01000600516909994690:32109600 Flaca: EUUSRIA
flassa: 01 Ualor:ks 5.80 DEBITO

{i8.: 18,242 (IBFT)
{ 207bo: NRHBHTSRTZTY

REDE GETHET

VI8 SUL
(4PJ; 32.161.500/0001 O
{2/08/23 15:04:45 AUT: 741339 Dut 507885
i ;:000000006125585 TERN: TFO26766  §
( 1:040169360 CRIKA:HNTO0605 L:02062387
P30C: 5072B17AECOFE3GT
#10: AD00COCO0430RD
{ ASTERCARD R (VR

i DEEITO A VISTA
LILOR: RS 53,80

Silef fron Fisary
tara ncluir piace. CPF/CHPJ no doc. fiscal equivalente,
i 1gsse 0 portal wuu.corviasul.osn.br es ate 7 dias
EHERGENCIn: 0BGO - GO0 0250

Documentn Fiscal Fquivalente IN 1.731 RFE

CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 02.08.2023 15:49:53
P1 - Uictor Graeff Via:04 Horte Arrecadadar:59239
FE: 00100070041691002193005663648 Placa: FUUSGY4
Classe: 01 Ualor:Rs 5.80 DEBITO
TRIB.: 18,243 (IBPT)
fecibo: GAUESTHRTZED

REDE GETHET

UIR 3L

CHPJ: 52.161,500/0001-00 -

02/08/33 15:50:06 AUT: 743517 00C ;508566

EC:000000008128585 TERH: TFO26766 S

CU:038111962_ CAIXA:HN100704 1:02062176

ARAC: 221ADOFTTF 04063

ATD: ADBO0000043060 £in

HASTERCARD sxvxssrnannndizi
DERITO A UTSIA

UALOR: RS 5,80

§iTef fron Fiserv . )
Para jrcluir placa, CPF/CNPJ ne doe. fiscal squivalente.
dcesse b portal wwy.cervidsui.eon.by en ste 7 diss
EHERGENCIR: 0800 - 060 0290



